
„Usługa ubezpieczenia Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej - Państwowego Instytutu 
Badawczego w zakresie ubezpieczenia mienia oraz odpowiedzialności cywilnej z podziałem na 4 części” 

Oznaczenie sprawy: WZP-262-34/2020 
 
 

 

 

 
Warszawa, dnia 03 grudnia 2020 r. 

  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuje: 
1. W dniu 03 grudnia 2020 r. o godzinie 11:00 w siedzibie Zamawiającego na jawnym posiedzeniu Komisji 

Przetargowej dokonano otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
prowadzonym na podstawie art. 39 powołanej ustawy w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
zadania pn.: „Usługa ubezpieczenia Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej - Państwowego 
Instytutu Badawczego w zakresie ubezpieczenia mienia oraz odpowiedzialności cywilnej z podziałem na 
4 części”. 

2. Sesja otwarcia ofert była nagrywana i transmitowana on-line, a transmisja on-line była dostępna poprzez 
link zamieszczony na stronie internetowej, gdzie jest też zamieszczona Specyfikacja Istotnych Warunków 
Zamówienia, zgodnie z informacją na ten temat podaną wcześniej przez Zamawiającego. 

3. Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył, dla części nr 1 i części nr 2, części nr 3 i części nr 4 
zamówienia kwotę w wysokości ogółem brutto: 3 018 646,02 zł (PLN) w tym odpowiednio:  

− zamówienie podstawowe brutto: 1 067 524,69 zł (PLN); 

− „prawo opcji” brutto: 1 951 121,33 zł (PLN) 
oraz  

odpowiednio dla danej części zamówienia wynosi: 
1) na część nr 1 zamówienia - kwotę brutto w wysokości: 1 567 515,00 zł (PLN); 

− zamówienie podstawowe brutto: 522 505,00 zł (PLN );  

− „prawo opcji” brutto: 1 045 010,00 zł (PLN). 
2) na część nr 2 zamówienia - kwotę brutto w wysokości: 51 000,00 zł (PLN); 

− zamówienie podstawowe brutto: 17 000,00 zł (PLN); 

− „prawo opcji” brutto: 34 000,00 zł (PLN). 
3) na część nr 3 zamówienia - kwotę brutto w wysokości: 1 344 680,76 zł (PLN); 

− zamówienie podstawowe brutto: 504 255,29 zł (PLN); 

− „prawo opcji” brutto: 840 425,47 zł (PLN). 
4) na część nr 4 zamówienia - kwotę brutto w wysokości: 55 450,26 zł (PLN). 

− zamówienie podstawowe brutto: 23 764,40 zł (PLN); 

− „prawo opcji” brutto: 31 685,86 zł (PLN). 
4. W terminie określonym do złożenia oferty tj. do dnia 03.12.2020 r. do godz. 10:00 złożono, odpowiednio: 

- na część nr 1 zamówienia –  2 oferty; 
- na część nr 2 zamówienia –  1 ofertę; 
- na część nr 3 zamówienia –  3 oferty; 
- na część nr 4 zamówienia –  nie złożono żadnej oferty. 

5. Kryteria oceny ofert:  
- cena brutto – waga kryterium 80%. 
- postanowienia dodatkowe/fakultatywne – waga kryterium 20% 

6. Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w w/w postępowaniu, odpowiednio: 
 
 
 
 
 
 



„Usługa ubezpieczenia Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej - Państwowego Instytutu 
Badawczego w zakresie ubezpieczenia mienia oraz odpowiedzialności cywilnej z podziałem na 4 części” 

Oznaczenie sprawy: WZP-262-34/2020 
 
 

 

 

Część nr 1 zamówienia - „Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej” 

 
Część nr 2 zamówienia – „Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej przewoźników lotniczych, 
przedsiębiorstw wykonujących obsługę naziemną oraz instytucji zapewniających służby żeglugi powietrznej”  

 

Część nr 3 zamówienia - „Ubezpieczenie floty samochodowej Instytutu Meteorologii i Gospodarki wodnej – 

Państwowego Instytutu Badawczego w 2021 r.” 

 

Nr  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto oferty w PLN Postanowienia 
dodatkowe/fakultatywne 

4 

TUiR Warta S.A. 
ul. Chmielna 85/87 
00-805 Warszawa 

  

 

 

 

2 601 877,34 

 

 

 

1,2,3,4,5 i 6  

5 

Wiener Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A.  
Vienna Insurance Group  
ul. Wołoska 22A 
02-675 Warszawa  

 

 

 

1 396 397,91  

 

 

2,3 i 5 

Nr  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto oferty w PLN Postanowienia 
dodatkowe/fakultatywne 

1 

 
Powszechny  Zakład Ubezpieczeń 
Spółka  Akcyjna 
AL. Jana Pawła II nr 24  
00-133 Warszawa   

 
  

 

 

52 500,00 

 

 

1,2 i 3 

Nr  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto oferty w PLN Postanowienia 
dodatkowe/fakultatywne 

1 

Powszechny  Zakład Ubezpieczeń 
Spółka  Akcyjna 
AL. Jana Pawła II nr 24  
00-133 Warszawa   

 

 

1 579 549,02  

 

 

2,3,4 i 5  

2  

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń 
Spółka Akcyjna  
Vienna Insurance Group 
I Oddział Warszawa  
ul. Domaniewska 39 
02-672 Warszawa 
 

 

 

 

1 020 633,72  

 

 

 

2 i 4 

3 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń 
ERGO HESTIA Spółka Akcyjna  
ul. Hestii 1  
81-731 Sopot  
 

 

 

 

922 526,52  

 

 

2,3 i 5  



„Usługa ubezpieczenia Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej - Państwowego Instytutu 
Badawczego w zakresie ubezpieczenia mienia oraz odpowiedzialności cywilnej z podziałem na 4 części” 

Oznaczenie sprawy: WZP-262-34/2020 
 
 

 

 

Część nr 4 zamówienia - „Ubezpieczenie aerocasco oraz odpowiedzialności cywilnej operatora 

bezzałogowych statków powietrznych”  

 

Nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

podpisano elektronicznie 
 ZASTĘPCA DYREKTORA INSTYTUTU 

mgr inż. Paweł Derek 
 
 
 
 


		2020-12-03T14:46:51+0100
	Paweł Derek 441d12b38c4cf03e1a956aa424ea6cc754b9aea0




